F40EIO T/ HBEA—RL—AKE

Distance : 2J& (11.6km)

JESE  No. K4
1 47 | Sandu lonut.” $Uk53/Y
2 107 | WLigE B vy $ar 0
3 17 |28 B30y
4 77 HRE] TTA S THITEIEY
5 104 [EHE BEth - 1hyT+1¥
6 109 | F7 8 BB/ VUAZT9Y
7 98 SH NMEAILFINNY
8 86 LI H VY LY
9 126 | BRI EE/TYFrY
10 57 B & E—BR /Y NE(F0Y
11 102 |fTH B /1%43VHR°
12 89 FiK fERR.T7%¥/UT
13 48 hft £E A ThATHY
14 51 BE K Vrhsent
15 28 | ER H— ATV F
16 97 [ &./IYiheny
17 129 |FHIR B/ HHENITHEIY
18 32 AKX B /194743
19 5003 E:& FNE . 73TA DR
20 42 =M 5k 4h%hR7ER
21 36 ififE =R IUN YT
22 125 |iEfE FER 20N
23 120 |4t ER . Thh73vER0
24 15 | FiE BEE /MY Ya)A(
25 30 BFf = FhhFEr
26 67 # #wth E)aH%
27 112 | BR BAH3METYY
28 43 LA T YYENLY
29 2 Bt TRAITYY
30 5009 R FERE - HH¥NTTITE
31 ARP SN - PNZE I wi
32 5002 &3 W V09747
33 101 | BH Eth 1400%
34 87 {kik B/ HIbA
35 70 F1E BFE 74713941
36 69 ARED K& b3 4R
37 55 T K& VEh74 1RF
38 37 Rk =& Ty
39 5001 | 21U F$ =A% vv¥andy’
40 114 | f8H R/ 794FH 4
41 96 #HK HEth. AR $49%
42 49 | IUAKR E& A YITh Y
43 121 |f8H & 799 €%
44 16 12F & 7944545
45 1| AR TR ThEbattd
46 83 @ H shZ= . 7)4E0a%
47 91 AR E—BR/AYErIMFAY
48 40 | LA B YIENTYTY
49 94 HR BAKERIVnho407
50 33 B F HE— THAI294F
SHIMANO

[ X5 —X40+ A )

F— L%
LT United Cycling Team
Vivace Kakegawa

TS TIN— LIBEE
NIVISL—=2 2T 95T h
Soleil de L'est

EURO-WORKS Racing
WilEESST

GSJ

EmRE

Tiffany
TH—Fa (Y
SIMIZU RACING
ElecTFew Cycling
SIMIZU RACING
FEF3

A+ Cycling Team

FLEBEEAR

Wierlerschool Japan
Hi-Bike

INLISL—2 05 95T NG
5T IUE—RTI447/18

EURO-WORKS Racing
MIiNERVA-asahi
Team Ringo Road

H5TIVE—RTHI447/18

H5TIUE—RTI447/18

BKGAUIL

TEAM GUMBO

5 SHH
LUCKY CATS

Page: 1/ 3

BAE &4 L4

N NN N NN DN NN DNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNNDDNDDNDRNDDNDDNDDNDDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDRNDDNDNDDNDDNNDDNDNDNNDNDNDDNDMDNDNDDNDMDNNMDNNMNDNDNDNDDNDDND

16:12.34
16:12.40
16:12.65
16:13.02
16:13.06
16:13.15
16:13.21
16:13.33
16:13.94
16:14.18
16:14.24
16:14.39
16:14.56
16:14.86
16:14.89
16:14.95
16:15.21
16:15.37
16:15.45
16:15.69
16:15.79
16:15.81
16:15.81
16:15.87
16:17.05
16:17.31
16:18.00
16:18.48
16:18.63
16:20.35
16:20.90
16:23.02
16:26.75
16:31.42
16:37.78
16:41.00
16:42.86
16:45.97
16:48.57
16:48.59
16:51.49
16:54.43
17:02.84
17:12.85
17:15.47
17:17.66
17:20.02
17:24.96
17:43.29
17:54.31

2025/08/30 (Sat)
by7 Y
EDE B E
4295
00:00.06 4295
00:00.31 4293
00:00.68 4292
00:00.72 4292
00:00.81 4291
00:00.87 42.91
00:00.99 42.90
00:01.60 42.88
00:01.84 42.87
00:01.90 42.86
00:02.05 42.86
00:02.22 42.85
00:02.52 42.84
00:02.55 42.84
00:02.61 42.83
00:02.87 42.82
00:03.03 42.81
00:03.11 42.81
00:03.35 42.80
00:03.45 42.80
00:03.47 42.79
00:03.47 42.79
00:03.53 42.79
00:04.71 42.74
00:04.97 4273
00:05.66 42.70
00:06.14 42.68
00:06.29 42.67
00:08.01 42.60
00:08.56 4257
00:10.68 42.48
00:14.41 4232
00:19.08 4212
00:25.44 41.85
00:28.66 41.72
00:30.52 41.64
00:33.63 41.51
00:36.23 41.40
00:36.25 41.40
00:39.15 41.29
00:42.09 4117
00:50.50 40.83
01:00.51 40.43
01:03.13 40.33
01:05.32 40.24
01:07.68 40.15
01:12.62 39.96
01:30.95 39.27
01:41.97 38.87

Matrix.inc printed at 2025/08/30 10:28:19




F40EIO T/ HBEA—RL—AKE

Distance : 2& (11.6km)

JESE No. K4
51 5006 #TE HFI{Z.VU% bkt
52 56 H F1T4FThena%
53 39 #AF BEBA/VYATYALR
54 60 RS FR A ThET))
55 5 &H KRB /1(T
56 75 A BEH¥H3/)E3
57 127 | REBE @5 wv/407
58 90 #EE I YHEARMY
59 62 hEkE B— hboru4F
60 82 & E—ER./N7394F07
61 123 | =8F MR 33V eHER
62 10 &8 BN/ I8~ TARY
63 4 RIE 5h#BTHNATEOE
64 61 HKH Z=FH 4592191
65 7 HT B ThIivhy
66 50 HH RRAVFI(Y
67 117 | # &1 Nyt
68 111 IR @AV
69 118 |B®H RF4ha7Eh
70 66 5k 2= HM4rIrE/Y
7 8 FIE FE/ NE'173045h
72 35 JEK BE . Y32'ER))
73 45 #RK K+ /AR ¥4 1Ry
74 18 HLEAM)IIV 1Y
75 105 | h¥t B&FE ./ ThAF4hY
76 93 BAR BEAIFhTYY
77 6 #xH F—B. /1454709
78 68 BEL Eth. 7V h3ssy
79 5004 /MY EFEAIVAATH
80 13 | &7 GE. hTE)aoar
81 22 $E)I| EEEMNTIMER
82 84 AKX HIE VIR (T
83 13 KiFE BNYIHY
84 29 R 1THE Y $1%74
85 54 B8 REMhnvhyay
86 26 FH &8/ MERsn
87 9 it #E—BR. Yy a4FAY
88 25 FHE =R Ty
89 72 IR FN0INGAVRT
90 44 FEEE BRAThiearx
91 99 ERE HIEM1YVVTE
92 23 Tk DA YAy
93 106 |H™ £ /4+hahY
94 115 WU IEE/YYV4vHIy
95 64 A = HhEbady
96 81 & &fTV/¥$3v1%
97 53 #¥H BETFF/7
98 65 = MR 4HIYHAER
99 113 | #2TF $RER/vYa4909
100 52 Rl EHE A TEYIENY
SHIMANO

[ X5 —X40+ A )

F— L%

fRFINCC

OSAKA WHEELS

Inspire Racing Team

VST IIE—RTY447/18
TEAM SKY KYOTO
NILISL—2 G 95T

HS5TIVE—RTHI447/18

#1-PRIMERA-
RKENALI9WD5T
OPEN PRO RACING

KBC

Tk —Drc

93T IVE—RIFHEY
Actarmy

team AXIS

FORTUNEBIKE

FRAILFYY Powered by
TQR

CYCLE ZERO
NOBORIZAKA 4.6°

BFHER
2TLL—uy
HH)oTFIT—R

I BHMNSFII5T
CoAULARE

HS5TIVE—RIFEY
HS5TIVE—RENAH

INLINL—2 05 95T NG
HS5TIVE—RBNAH

Page: 2/ 3

BAE 54 LA

N NN DN NN DN DNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNNDDNDDNDRNDDNDDNDDNDNDDNNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDNDNDDNNDDNNDNDNDNDNDDNDNDNDDNDMDNNMDNNMNDNDNDNDNDNDDND

18:02.37
18:11.09
18:17.32
18:17.55
18:23.91
18:26.99
18:33.82
18:39.37
18:44.63
18:47.88
18:50.90
18:51.55
18:52.58
18:53.36
18:59.57
19:01.07
19:05.03
19:05.23
19:18.90
19:40.07
19:41.35
19:42.46
19:43.32
19:44.34
19:49.71
19:50.81
19:51.01
19:51.31
19:52.15
19:52.26
19:54.04
20:12.20
20:16.50
20:17.52
20:18.04
20:18.43
20:23.54
20:33.19
20:34.98
20:39.40
20:44.10
20:44.81
20:52.81
20:53.01
20:59.01
21:01.36
21:04.68
21:04.94
21:21.14
21:29.27

2025/08/30 (Sat)
pby7° iy

EDE B

01:50.03 38.58
01:58.75 38.27
02:04.98 38.06
02:05.21 38.05
02:11.57 37.83
02:14.65 37.72
02:21.48 37.49
02:27.03 37.31
02:32.29 37.13
02:35.54 37.02
02:38.56 36.93
02:39.21 36.90
02:40.24 36.87
02:41.02 36.85
02:47.23 36.65
02:48.73 36.60
02:52.69 36.47
02:52.89 36.46
03:06.56 36.03
03:27.73 35.39
03:29.01 35.35
03:30.12 35.32
03:30.98 35.29
03:32.00 35.26
03:37.37 35.10
03:38.47 35.07
03:38.67 35.06
03:38.97 35.05
03:39.81 35.03
03:39.92 35.03
03:41.70 34.97
03:59.86 34.45
04:04.16 34.33
04:05.18 34.30
04:05.70 34.28
04:06.09 34.27
04:11.20 34.13
04:20.85 33.86
04:22.64 33.81
04:27.06 33.69
04:31.76 33.57
04:32.47 33.55
04:40.47 33.33
04:40.67 33.33
04:46.67 33.17
04:49.02 33.11
04:52.34 33.02
04:52.60 33.01
05:08.80 32.60
05:16.93 32.39

Matrix.inc printed at 2025/08/30 10:28:19




F40EIO T/ HBEA—RL—AKE

[ X5 —X40+ A )

Distance : 2& (11.6km)
JESE  No. K4
101 46 | KR SF/THn53EN
102 31 IREE BFYHh=IhhR
103 58 FEE BE. 113V
104 124 | ¥ BF ./ nvo¥Fa
105 119 | FGE sk THIAYY
106 88 LA {830 YvELERTS
107 12 8 e /tanh o4t
108 14 R B IINTY19Y
109 116 | FAR BE/T7EMI3F
110 128 | Nk E— hbovv4F
111 103 | &21U BIL /A% vv4ntn
112 19 {1k BB YiomvF
113 24 &R FHAAhYHET T
114 79 INEE &E N hY
115 108 L 2z /Fhvvenaix
116 20 1R BF. /I n7t42
DNF 63 KF &ZA/FHIVEL
DNF ARE =) bt
DNF 92 HF BE . ThhThYED
DNF 18 FEE BIR ATV
DNF 85 BA& EE /Iv4-vab
DNF 110 HE shz.743vtna%
DNF 76 STURMA MARTIN.2b9be3 T4y
DNF 3 UK B YVEMML
DNF 59 &F K&/ h41547
DNF 95 [AA FRETHhEMZRIY
Comment
SHIMANO

F— L%

YTCC

H5TIUE—RTI447/18
HS5TIVE—RTHI447/18

95T IE—RMT47/16
95T IUE—RMT 16/4

95T IVE—RAHFH
Team Kermis Cross
TTG 2hAVY -V
F—LF/

O O O = = = = =4 =24 = N N NNDMDDNDDNDMNDNMNDNMDMDNDMDNDMNDNMDMDNDNDNDDNDDN

BAE 54 LA

21:44.37
21:45.93
21:51.67
21:57.31
22:19.95
22:45 85
22:51.32
23:01.27
23:18.57
23:48.14
24:13.30
24:44.14
24:50.23
26:07.75
26:24.19
26:46.78

2025/08/30 (Sat)

pby7° iy
EDE B
05:32.03 32.02
05:33.59 31.98
05:39.33 31.84
05:44.97 31.70
06:07.61 31.17
06:33.51 30.57
06:38.98 30.45
06:48.93 30.23
07:06.23 29.86
07:35.80 29.24
08:00.96 28.73
08:31.80 28.14
08:37.89 28.02
09:55.41 26.64
10:11.85 26.36
10:34.44 25.99

Page: 3/ 3 Matrix.inc printed at 2025/08/30 10:28:19




