## Shimano Suzuka Road 第40回シマノ鈴鹿ロードレース大会 【 マスターズ40+ A 】

Distance: 2周(11.6km) トップ 平均							
順位	No.	氏名	チーム名	周回	タイム	との差	時速
1	47	Sandu Ionut/サンドウヨノツ	LT United Cycling Team	2	16:12.34		42.95
2	107	山﨑 武/ヤマサ゛キタケル	Vivace Kakegawa	2	16:12.40	00:00.06	42.95
3		高橋 亘平/タカハシコウヘイ	グランデパール播磨	2	16:12.65	00:00.31	42.93
4	77	中前 元久/ナカマエモトヒサ	バルバレーシングクラブカナ	2	16:13.02	00:00.68	42.92
5	104	岡田 直也/オカダナオヤ	Soleil de L'est	2	16:13.06	00:00.72	42.92
6	109	新谷 敦史/シンタニアツシ		2	16:13.15	00:00.81	42.91
7	98	今村 公俊/イマムラタカトシ	EURO-WORKS Racing	2	16:13.21	00:00.87	42.91
8	86	山崎 諭/ヤマサ゛キサトシ	松邨柔道クラブ	2	16:13.33	00:00.99	42.90
9	126	足立 岳志/アダチタケシ	GSJ	2	16:13.94	00:01.60	42.88
10	57	野島 茂一郎/ノジマモイチロウ	浜南陸	2	16:14.18	00:01.84	42.87
11	102	行田 良和/ユキタヨシカズ	Tiffany	2	16:14.24	00:01.90	42.86
12	89	荒木 徳昭/アラキノリアキ	フォーチュンバイク	2	16:14.39	00:02.05	42.86
13	48	中村 全志/ナカムラマサシ	SIMIZU RACING	2	16:14.56	00:02.22	42.85
14	51	繁富 大輝/シゲトミヒロキ	ElecTFew Cycling	2	16:14.86	00:02.52	42.84
15	28	岩浪 伸一/イワナミシンイチ	SIMIZU RACING	2	16:14.89	00:02.55	42.84
16	97	松岡 宏/マツオカヒロシ	はぎまる	2	16:14.95	00:02.61	42.83
17	129	榊原 定光/サカキバラサダミツ		2	16:15.21	00:02.87	42.82
18	32	有木 聡/ユウキアキラ		2	16:15.37	00:03.03	42.81
19	5003	渡邊 和尊/ワタナベカズタカ		2	16:15.45	00:03.11	42.81
20	42	高田 和弘/タカタカズヒロ	ダ・Cycling Team	2	16:15.69	00:03.35	42.80
21	36	近藤 三晃/コンドウミツアキ		2	16:15.79	00:03.45	42.80
22	125	近藤 洋次/コンドウヨウジ	北摂自転車部	2	16:15.81	00:03.47	42.79
23	120	中村 善宏/ナカムラヨシヒロ	Wierlerschool Japan	2	16:15.81	00:03.47	42.79
24	15	井澤 龍平/イザワリョウヘイ		2	16:15.87	00:03.53	42.79
25	30	中村 仁/ナカムラヒトシ	Hi-Bike	2	16:17.05	00:04.71	42.74
26	67	森 拓也/モリタクヤ	バルバレーシングクラブハク	2	16:17.31	00:04.97	42.73
27	112	定友 敦/サダトモアツシ	クラブワンピースフクイ47/18	2	16:18.00	00:05.66	42.70
28	43	山本 司/ヤマモトツカサ		2	16:18.48	00:06.14	42.68
29	2	東 鉄也/アズマテツヤ		2	16:18.63	00:06.29	42.67
30	5009	榊原 輝昭/サカキバラテルアキ		2	16:20.35	00:08.01	42.60
31	21	木村 尚人/キムラナオト		2	16:20.90	00:08.56	42.57
32	5002	塩飽 彬/シワクアキラ		2	16:23.02	00:10.68	42.48
33	101	石井 晋也/イシイシンヤ	EURO-WORKS Racing	2	16:26.75	00:14.41	42.32
34	87	佐藤 俊雄/サトウトシオ	MiNERVA-asahi	2	16:31.42	00:19.08	42.12
35	70	和田 良平/ワダリョウヘイ	Team Ringo Road	2	16:37.78	00:25.44	41.85
36	69	服部 大輔/ハットリダイスケ		2	16:41.00	00:28.66	41.72
37	55	下川 大輔/シモカワダイスケ		2	16:42.86	00:30.52	41.64
38	37	後藤 幸哉/ゴトウユキヤ		2	16:45.97	00:33.63	41.51
39	5001			2	16:48.57	00:36.23	41.40
40	114	福井 統/フクイオサム	クラブワンピースフクイ47/18	2	16:48.59	00:36.25	41.40
41		鈴木 琢也/スズキタクヤ		2	16:51.49	00:39.15	41.29
42		山本哲哉/ヤマモトテツヤ		2	16:54.43	00:42.09	41.17
43		福田 基/フクダモトキ	クラブワンピースフクイ47/18	2	17:02.84	00:50.50	40.83
44		福井猛/フクイタケシ		2	17:12.85	01:00.51	40.43
45	1	岡本 行央/オカモトユキヒサ		2	17:15.47	01:03.13	40.33
46	-	古田 弘幸/フルタヒロユキ	清水サイクル	2	17:17.66	01:05.32	40.24
47		折本 皇一郎/オリモトコウイチロウ	TEAM GUMBO	2	17:17:00	01:07.68	40.15
48	40		. L Goinbo	2	17:24.96	01:12.62	39.96
49	94		ゆうゆう歯科	2	17:43.29	01:30.95	39.27
50		中村 雄一/ナカムラユウイチ	LUCKY CATS	2	17:54.31	01:41.97	38.87
50	55	1111 AE / / / / / / / / / / / / / / / / / /	LOOKT OATO	_	17.54.51	01.41.37	30.07

## Shimano Suzuka Road 第40回シマノ鈴鹿ロードレース大会 【マスターズ40+ A】

Distance: 2周(11.6km) トップ 平							平均
順位	No.	氏名	チーム名	周回	タイム	との差	時速
51		新里 春仁/シンザトハルヒト		2	18:02.37	01:50.03	38.58
52		田中 洋行/タナカヒロユキ		2	18:11.09	01:58.75	38.27
53		松村 康弘/マツムラヤスヒロ		2	18:17.32	02:04.98	38.06
54	60	中島 秀規/ナカシマヒデノリ	伊丹NCC	2	18:17.55	02:05.21	38.05
55	5	蓑田 栄悟/ミノダエイゴ	OSAKA WHEELS	2	18:23.91	02:11.57	37.83
56	75	坂田 憲彦/サカタノリヒコ	Inspire Racing Team	2	18:26.99	02:14.65	37.72
57	127	保屋野 健悟/ホヤノケンゴ	クラブワンピースフクイ47/18	2	18:33.82	02:21.48	37.49
58	90	柳瀬 主稔/ヤナセカズトシ	TEAM SKY KYOTO	2	18:39.37	02:27.03	37.31
59	62	加藤 健一/カトウケンイチ	バルバレーシングクラブトヤ	2	18:44.63	02:32.29	37.13
60	82	原 洋一郎/ハラヨウイチロウ		2	18:47.88	02:35.54	37.02
61	123	三好 雅宏/ミヨシマサヒロ	クラブワンピースフクイ47/18	2	18:50.90	02:38.56	36.93
62	10	渡邉 恵介/ワタナベケイスケ		2	18:51.55	02:39.21	36.90
63	4	浅原 弘輝/アサハラヒロキ		2	18:52.58	02:40.24	36.87
64	61	武田 幸寿/タケダコウジュ	#1-PRIMERA-	2	18:53.36	02:41.02	36.85
65	7	中江 智/ナカエサトシ	大杉バイシクルクラブ	2	18:59.57	02:47.23	36.65
66	50	吉田 栄次/ヨシダエイジ	OPEN PRO RACING	2	19:01.07	02:48.73	36.60
67	117	林 俊樹/ハヤシトシキ		2	19:05.03	02:52.69	36.47
68	111	御木 克俊/オンキカツトシ	KBC	2	19:05.23	02:52.89	36.46
69	118	田中 長柔/タナカタケモト	フットワークrc	2	19:18.90	03:06.56	36.03
70	66	齋藤 智仁/サイトウトモノリ	クラブワンピースエチゼン	2	19:40.07	03:27.73	35.39
71	8	萩原 芳隆/ハギワラヨシタカ	Actarmy	2	19:41.35	03:29.01	35.35
72	35	清水 敬哲/シミズヒロノリ	team AXIS	2	19:42.46	03:30.12	35.32
73	45	鈴木 大介/スズキダイスケ		2	19:43.32	03:30.98	35.29
74	18	井上 淳/イノウエジュン		2	19:44.34	03:32.00	35.26
75	105	中村 隆志/ナカムラタカシ		2	19:49.71	03:37.37	35.10
76	93	隅岡 敦史/スミオカアツシ		2	19:50.81	03:38.47	35.07
77	6	森田 兼一郎/モリタケンイチロウ	FORTUNEBIKE	2	19:51.01	03:38.67	35.06
78	68	藤上 卓也/フジカミタクヤ		2	19:51.31	03:38.97	35.05
79	5004	小松 孝彰/コマツタカアキ	ラスカルキック Powered by	2	19:52.15	03:39.81	35.03
80	13	金森 佑輔/カナモリユウスケ	TQR	2	19:52.26	03:39.92	35.03
81	22	蛭川 智貴/ヒルカワトモキ		2	19:54.04	03:41.70	34.97
82	84	清水 誠悟/シミズセイゴ	CYCLE ZERO	2	20:12.20	03:59.86	34.45
83	73	矢澤 隆/ヤザ゙ワタカシ	NOBORIZAKA 4.6°	2	20:16.50	04:04.16	34.33
84	29	尾崎 行雄/オザキュキオ		2	20:17.52	04:05.18	34.30
85	54	高橋 克義/タカハシカツヨシ		2	20:18.04	04:05.70	34.28
86	26	戸田 浩敬/トダヒロタカ	福井県民	2	20:18.43	04:06.09	34.27
87	9	辻 紘一郎/ツジコウイチロウ	つむじレーシング	2	20:23.54	04:11.20	34.13
88		森田 竜治/モリタリュウジ	サクリシティツアーズ	2	20:33.19	04:20.85	33.86
89	72		岐阜市からチャリクラブ	2	20:34.98	04:22.64	33.81
90	44	稲垣 宏晃/イナガキヒロアキ	じゃんぴょん兄弟	2	20:39.40	04:27.06	33.69
91		飯島 吉顕/イイジマヨシアキ		2	20:44.10	04:31.76	33.57
92	23			2	20:44.81	04:32.47	33.55
93		田中孝/タナカタカシ	クラブワンピースエチゼン	2	20:52.81	04:40.47	33.33
94	115	山下 正慶/ヤマシタマサヨシ	クラブワンピースタカオカ	2	20:53.01	04:40.67	33.33
95	64	坂本 侑二/サカモトユウジ		2	20:59.01	04:46.67	33.17
96		篠崎 義行/シノザキヨシュキ		2	21:01.36	04:49.02	33.11
97		持田 隆信/モチダタカノブ		2	21:04.68	04:52.34	33.02
98	65	高松 和宏/タカマツカズヒロ	バルバレーシングクラブハク	2	21:04.08	04:52.60	33.02
99		松下拓郎/マツシタタクロウ	クラブワンピースタカオカ	2	21:04.94	05:08.80	32.60
			ノフン フンヒーペダカオ カ				32.80
100	52	秋山 基典/アキヤマモトノリ		2	21:29.27	05:16.93	32.39

Page: 2 / 3

# Shimano Suzuka Road 第40回シマノ鈴鹿ロードレース大会 【マスターズ40+ A】

Distance: 2周(11.6km)

Distance: 2周(11.6km) トップ・ 平							
順位	No.	氏名	チーム名	周回	タイム	どの差	平均 時速
101	46	大原 守/オオハラマモル		2	21:44.37	05:32.03	32.02
102	31	坂庭 稔和/サカニワトシカズ		2	21:45.93	05:33.59	31.98
103	58	稲吉 政貴/イナヨシマサキ		2	21:51.67	05:39.33	31.84
104	124	林 祥子/ハヤシサチコ		2	21:57.31	05:44.97	31.70
105	119	秋津 克哉/アキッカッヤ		2	22:19.95	06:07.61	31.17
106	88	山本 博文/ヤマモトヒロフミ		2	22:45.85	06:33.51	30.57
107	12	兵頭 毅之/ヒョウドウタケユキ	YTCC	2	22:51.32	06:38.98	30.45
108	14	松原 隆将/マツバラリュウジ		2	23:01.27	06:48.93	30.23
109	116	寺本 史生/テラモトフミオ	クラブワンピースフクイ47/18	2	23:18.57	07:06.23	29.86
110	128	加藤 真一/カトウシンイチ	クラブワンピースフクイ47/18	2	23:48.14	07:35.80	29.24
111	103	杉山 貴広/スギヤマタカヒロ		2	24:13.30	08:00.96	28.73
112	19	佐藤 哲男/サトウテツオ		2	24:44.14	08:31.80	28.14
113	24	高坂 秀明/タカサカヒデアキ	クラブワンピーストヤマ47/16	2	24:50.23	08:37.89	28.02
114	79	加賀田 貴志/カガタタカシ	クラブワンピーストヤマ 16/4	2	26:07.75	09:55.41	26.64
115	108	中山 博之/ナカヤマヒロユキ		2	26:24.19	10:11.85	26.36
116	20	梅原 聖子/ウメハラセイコ		2	26:46.78	10:34.44	25.99
DNF	63	木戸 義人/キドヨシヒト	クラブワンピースタカオカ	1			
DNF	71	五百蔵 雅之/イオロイマサユキ	Team Kermis Cross	1			
DNF	92	中村 勝彦/ナカムラカツヒコ	TTG ミトロング-V	1			
DNF	78	伊冨貴 吟児/イブキギンジ	チームシナノ	1			
DNF	85	宮谷 真琴/ミヤタニマコト		1			
DNF	110	田宮 弘之/タミヤヒロユキ		1			
DNF	76	STURMA MARTIN/シュトゥルママルティン		1			
DNF	3	山本 覚/ヤマモトサトル		0			
DNF	59	金子 大悟/カネコダイゴ		0			
DNF	95	岡本 泰典/オカモトヤスノリ		0			

Page: 3 / 3

Comment